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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

  Nr.______prot.                                                                                  Tiranë, më___.___.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 10.10.2023 

 

Drejtuar Operatorit Ekonomik “AN&RA” sh.p.k, me adresë kryesore, Tirane Tirane Behet: Ruga 

“Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës – “Blerje mjete didaktike”- REF-79712-09-12-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete didaktike” –Fondi total – 7 871 000 (shtatëmilion 

e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa T.V.SH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

Nr EMERTIMI Njesia Sasia 

1 Shtëpi me forma kafshësh shtëpiake Copë 100 

2 Kamion me kafshët e pyllit Copë 250 

3 Pazëll me 8 -10 mjetet e transporti Copë 250 

4 Minipazëll me 5 elementë, kafshët shtëpiake Copë 20 

5 Minipazëll me 5 elementë, kafshët e pyllit Copë 20 

6 Minipazëll me 5 elementë, kafshët e fermës Copë 20 

7 Pllaka lëkundëse me magnet Copë 150 

8 Topuz muzikor me ngjyrat e ylberit Copë 80 

9 Topuz muzikor në formë kafshe të buta (lepuri, ketri etj) Copë 80 

10 Lupë zmadhuese Copë 200 

11 Veshjet e policit Copë 230 

12 Veshjet e zjarrëfikësit Copë 230 

13 Veshja e mjekut Copë 230 

14 Set pë rmjetet e mjekut Copë 230 

15 Set për mjetet e dentistit Copë 230 

16 Pazëll me numra Copë 300 
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17 Tavolinë me vegla pune Copë 90 

18 Kub aktiviteti i madh Copë 250 

19 Aktivitet lëvizës Copë 100 

20 Dajre Copë 100 

21 Daulle Copë 150 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2023. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, numër 78 datë 18.09.2023. 

Buletini i Njoftimeve Publike, numër 84 datë 09.10.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Operatori ekonomik “FILARA” shpk 

       “FILARA” sh.p.k                              K51611059N 
        Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

 

2.    Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k, 

 

“LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k,      L91418502J 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

  

          3.    Operatori ekonomik “AN&RA” sh.p.k, 

 

    “AN&RA” sh.p.k,                 K12205001I 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 7,849,300  (shtatë milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind) lekë pa 

T.V.SH. 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “FILARA” shpk 

       “FILARA” sh.p.k                              K51611059N 
        Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

 Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme:  

1.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE ofertë ekonomike dhe dokumentacionin 

në përmbushje të kritereve të kërkuara në DST. 

2.    Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k, 

 

“LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k,      L91418502J 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 0.0 (zero pikë zero) lekë pa T.V.SH. 

 

Arsyet e mëposhtme:  

          2.1   Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE ofertë ekonomike dhe dokumentacionin në             

                 përmbushje të kritereve të kërkuara në DST.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“AN&RA” 

sh.p.k, me adresë kryesore, Tirane Tirane Behet: Ruga “Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish 

Kinema 17 Nentori Tiranë, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,849,300  (shtatë 

milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind) lekë pa T.V.SH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj AK do 

të veprojë sipas parashikimeve të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 
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